[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio de nº 10, 08 de fevereiro 2022
De: Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
Vereador da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Fábio Nogueira Machado
DD. Prefeito Municipal

Assunto: solicitação (faz)

Excetíssimo Sr. Prefeito:

	Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência que seja feito um estudo quanto a divisa do Município de Santa Bárbara do Monte Verde e Juiz de Fora, principalmente na região do Morro Redondo.
	Este estudo se justifica porque nesta região está tendo muita divergência quanto a quem compete os serviços de saúde, educação, estradas e todo tipo de serviços.
	Este estudo e analise é de suma importância para toda população, pois dessa forma eles saberão a quem na realidade recorrer nas horas de necessidade.
	Certo de sua costumeira atenção e compreensão

Atenciosamente,

Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
vereador da Câmara Municipal

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg